МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-

ЛЕЙТЕНАНТА Б.П.ЮРКОВА

ПРИКАЗ

02.02.2022 г.                                                                                                № 41 -ОД

О внесении изменений в годовой

календарный учебный график

            На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28

Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в Российской

Федерации», в  связи с угрозой распространения новой  коронавирусной

инфекции COVID-19 среди учащихся и учителей;

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график МБОУ СОШ №

1 им. Б.П.Юркова на 2021-2022 учебный год, утвержденный 18.06.2021 № 82-

ОД.  Пункт 4 изложить в следующей редакции:

    4. Продолжительность каникул

     Название   Начало каникул Окончание каникул Продолжительность

            (в днях)

Осенние 25.10.2021

08.11.2021

31.10.2021

10.11.2021

10 дней

Зимние 30.12.2021 09.01.2022 11 дней

Весенние 21.03.2022 27.03.2022 7 дней

Весенние * 07.02.2022 13.02.2022 *7 дней

Летние 25.05.2022

01.06.2022

31.08.2022

31.08.2022

99 дней

92 дня

    * - дополнительные каникулы для обучающихся 1-х классов.

    2. Заместителю директора по УВР Самохиной С.В. внести изменения в

электронный    журнал.

   3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1

им. Б.П.Юркова                                                         Т.В.Мищенко

		2022-03-10T11:48:19+0300
	Мищенко Татьяна Васильевна